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I. Stosunki meteorologiczne. — Meteorologie.
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3 a )  Skony (prócz nieżywo urodzonych). —  Deces ( m o r t -n e s  e jc c lu s ).
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fiuelte

posocznico-ropnica Q 
fep tico - pi/oh em i e

uspica 
ra rice lle

ropiuca 
ppo hemie

tężec 
t Han os

zapalenie szpiku kostnego 
oM eom ytliU

i::

nosacizna 
morne

obrzęk złośliw y 
oedhne ma/ ią n e

Lrnilne zapalenie 
angina  septica

wąglik 
c/i arbo n

ropień 
obce fi

roża
er psi pele

dur powrotny kiła
tpph ns rćcnrren  t spphilir

clioroba zakaźna nieoznaczona 
m ai ad i e contagiettse non dćfinie

zapalenie ropne tkanki podskórnej ^  
ph i eg mon

promiumca
actinornucofie



3 b) Śmiertelność według stanu cywilnego, płci i wyznania zmarłych. — Mortalite selon l’etat civil, le sexe et la 
confession des decedes.

Siali cyw i lny  

E ta t c iu il

W Y Z N A N I E Z M A R Ł Y C H  — C O N F E S S I O N  D E S D E C E D E S

rzymskn-kato l.
e a th .-rom .

grecko-kato l .
g r.-cu th .

protestanckie
pro tes t an te

m ojżes zow e
m usm gtte

inne 
a u  tres

nieznane
in c o n n it

O g ó łe m
T o ta l

M.-H. K.-F. R azem
Kuleni.

M.-H. K _p i R a zem  
Eus&in.

M.-H. K.-F. R a zem
Ełtsfw.

M.-H. K.-F. R azem
Eu snu.

M.-H. K.-F. R a z em
j* Ettsnti.

M.-H. K.-F. ;R;izem
!| kumem.

M.-H. K . f l j R a z e m
1 Eli Sf III. 1

1 l i  w o lny  —  c d i b a t a i r e s ............................ 141 52 108 1 1 i i 12 ___ 12 12 4 Ił ) 23 —  23 ___ ___ I1. __ 1(10 50 255 1
2| małżeński —  m a r i e s ............................ 80 2b t i s 8 _ _ •> o — 5 8 -5 13 40 __ | 4 ą — —  — 147 84 181

. 3) wib wi -  w t t f s ........................................ 18 ?2 35 — i i — — <2 8 *) —  —  ■ — — _  1. _ 15 20 41
1 4l ro zw ied z ion y  —  d i nor c e s ....................... 1 - 1 - - — — — — 1 1 —  —  1 — —  — 1 1 . 2

5) n ie w ia d om y  i n c o n m i ....................... 18 — 18 — —  : — 8 - - .> - — — 33 1 —  j 33 -i - -  ij 3 52 -  ;j 52 1

O g ó łe m  —  T o t a l ....................... 557 108 800 14 1 l o 20 — 20 22 18 35 1*S —  j1 9S o —  ' 8 414 117 1,531

III. Zachorowania zakaźne. — Maladies contagieuses.
t
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C s

Razem

E n -  ' 
semble

P Ś r ó d m ie ś c ie ............................... __ ___ ----- _I 1 1 10 — __ 1 ---- —  1 —- — _ 19
U W aw el ..................................... — — — — — - — — — — - --- - - —  j — — — —

I l i  Nowy S w i a l ............................... — — — — 1 4 — 1 — - __ --- 1 — — — 0
IV. P i a s e k .......................................... 1 — 3 --- 2 1 1 18 — — — — —  1 _ — 21
Y. K le p a r z ..........................................

VI. W e s o ł a ..........................................
—

3
— 1

•> I
i
0 a

--- 14
2s

--- , — — 1 - -
_ _ 1 — — 1 24

89
M L  S t r a d o m ..................................... — — 1 —- — --- 12 — — -- — -- --- —  1 — — — 13

M II .  K a ź m i e r z ..................................... 1 — 0 --- 1 4 — — — 1 - — — ■— 1 10
IX . L u d w in ó w ..................................... — — __ — — --- 0 -- — — -- --- — — — — 0

X. Z a k rzó w e k ..................................... ~ - — — --- - — 1 — — _ _ — — —  1 — 1
XI. D ę b n ik i .......................................... — — __ 1 — — — 1 — — — -- — 2

X II. P ó łw s ie .......................................... — — — * — — — --- -- —  i _ ~~ — i
X III.  Z w i e r z y n i e c ................................ — — — — — i -- — — --- —  i — — 3

! X IV . Czarna W i e ś ............................... — — — 1 --- — 5 --- — — __ — — — - 0
X\. Nowo W i e ś ................................ — — — _ _ ____ — — ‘-j — — --- - - —  1 __ — ■J

X V I. Ł o b z ó w ..................................... — — — — i l --- • — — 1 --- — — „ — 17
X V II. Krowodrza. . . . . — __ — 3 1 — — :> __ - -  1 — __ 18

X V III .  W a rs z a w s k ie ................................ — 1 - 1 — -■ 1 9 — — --- — .... 11
i X IX . tirzl g o r z k i ..................................... — — — - - --- — 1 --- 1 --- — — —. --- — __ — 0

XX. D ą b i e .......................................... — : — - - — __ 5 --- — __ Ł) --- — —  1 ._ — — 9
1 XXI. P ł a s z o w ..................................... — 1 — — O 4 — .> --- - - — -- -- — — — 11
1 X X II. P o d g ó r z e ..................................... 1 - 3 : 1 - „ — — _ i — — 32

Kraków razem —  C raen ti* en tout 1 4 4 19 — 34 10 2 Hit) — 1 11 — — 1 — 2 258

Z tego leczonych w szpitalach 
P o n t  runledes traites dans les Inipifau.r 1 — Ki i - | 84 9 ~ 123 - 1 10 — —  1 — 0 197

z gmin sąsiednich
des ciimmunes subitrbaines - — — 1 — i s

4 — łiłi 1 - - 1 ~ — . . . — 81

. —. -J z innych m iejscowości
-  ~ .k 2' v c ,Toutres  /iru.r 3

i 1 — 12 1 — 79 f) 1 113 U 1-2 — a - 1 15 250

~  Ji u razem — pnsemhU 3  1 1 18 -  ■ 87 10 1 170 12 — 13 — 0 1 15 337 |

w szpitalach 
fi ans łt,fi hńpitatr* 3  1 13 —

1
i N7 10 1 170 12 — 13 — 0 —  — 1 15 337 1

Ojfółoin - -  T o ta l . 4 . 5 4 _  82
‘ [

1 ai 20 3 34S 12 1 24 — 0 1 1 17 595

IV. Zmiany w stanie posiadania realności. — Mouvement dans l’etat des proprietes immobilieres.

Przyczyna znnan 

(  o nses des chtinnements

llośe i rodzaj realności 
N om bre et genre des immeubles

Ra
ze

m
 

— 
T

o
ta

l

Zmiana nastapiła w  dzielnicy
Tous chanqements suroenus dans les </nartiers

tl ' “Rt iŃ -7. ~

Dom

w '£ ^

—- Afaisons (a )  

1 2  3 4

pii‘ti-. — <tuifł(s)

ś s >
ii 2

•—( > >—i X X X
II

I.

X
IV

X X x
i 

rr

X
V

II
I. X

IX

X
X

X
X

I.

X
X

II
.

1) Kontrakt kupna— Contrn t d ’nchut 5 4 1 3 1 — — __ W- 1 _ _ 1 . ;» _ 1 1 2 _ 5 1
j 2; Inne kontrakty Antres contrnts 3 - - — — — • >

— — - - — — — — — — — — — - — 1 — — 2
8| P.g/.rkucy,1 — E in i it io n  . . . . •- — —■ — -- — - — — — __ — — — — - - — !

| 4i Śmieli- wł iśc. -  l/ort du p rop rie t. — a _ _ _ _ _ _ - a — a — — — — — — — — — — — I

Razem —  T ota l s 0 1 3 1 — 19 1 1 —  ~ 1 1 — — — — 3 - 7 j

V. Zaopatrzenie miasta w żywność. — Approvisionnement de ia ville.
1) Przywóz środków żywności. ') — Introduction des denrees et objets de consommation. ')

I T r:  K I O  l i t r .  ' 3 5 * 0\ aliHKil. a [ I t r ...........................
—  mul 00" — gnr 'JO'1 . . .  ,. 792'27
V  ino —  K u s ..........................  „ 505-90

I AKin" mus. — y<>\ r " Cliainpuąne „ 1373
I Moszcz winny —  M oitts  de raisins
j W inogrona — l ia is i iL  . . . 100 kg. 13-00
i Moszcz owoc. — Afoiits de fn iits  100 litr. 1'70

W ouki s łW zop e  i perlnm erye—  54--1-1
1 1 oiiienrs, parfuiiu i . . .

P iw o  —  l i m i e ..........................  . 0910 04
P o r t e r  —  1’h r t e r ....................... , —
Miód zwyczajny —  l l i id ro m e l . ,. 59-81

Bydło rogate nad 400 kg. —  sztuk 
J ie ta il cornn t i t r  400 ką . tetes 

— nad 250 k ? —  Kur RńO kg. „
—  nad 50 kit. —  sur .70 ką. .
—  do 50 kg. —  u i>0 ku . „
Owce, barany, koźlęta — Rrebis,

aąnjfu .e, chevremtx . . . .  *'
P rosięta do 10 kg. — Pourceatce

«  10 ku.................................
Ś w in ie  —  P o r  e s ..........................
Mięso i wi jlliny —  Viande de ,

houcherie et. fum.ee . . . .  n’
Indyki, kapłony — P in d o n s , sztuk 

ch a p o n s ...........................pieces

134-

514
1100
1304

109

2 8 -2 1

43481

Kury, gołęb ie — Poules, piąeons\ sztuk , 39022
(lę s i i kaczki —  Oies et canardsf pieces 13580
Zw ierzyna rozrabana —  G ib ier . , u. ,

d ita i iu  . : ......................100
Ptactwo dzikie —  Saum aine  I sztuk 5<>7
Dziki, daniele —  S aną lie rs ,d a im sj pieces —
Julenie —  C e r/ s .................. „
Sarny —  Chevreuils . . . .  v 5
Zajace —  E i e u r e s ............  „ 8
Ryby —  1‘o i s s o n s .................100 kr. 12(151
O woce —  F r u i t s ............  . 5827-19
Owies — A u o i n e ............  „ 150304
Siano —  P o i n .................  , 20 7080
Słoma —  P a i l l e .................  „  14&/-00

‘ I W ed ług  w y k a zó w  akcyzy  mie jsk ie j .  —  D 'apres  les comptes-rendus de 1' octroi municipal.



2) Przypęd bydła na targowicę i do rzeźni miejskich. — Introduction du betail au marche et a 1’abattoirs municipaux.

Pochodzenie i miejsce przeznaczeniu sprzedanego bydła 

Prouenance et destination  du betail

Buhai
Taureaux

|
W ołów  
Boeufs

,
Krów
Vach es

Jiiłownika 
Yeanc 

d 'nn  an

Razem  by­
dła grub. 
T o ta l du 

pros betail

Cieląt
Veaux

Owiec 
i kóz 

Brebis  
et cheures

T rzody 
chlewnej 

P o r  cs

s t U K — p i e c e s

1 1) Przypęd bydła na targowicę miejską: — Introduction du betail au marche:

1. Z Krakowa i pow iatu krakow. —  D e  Cracouie et du d istric t de Cracovie . 2U _ 37 19 70 184 0 254
2. Z powiatu podgórskiego — D u  d is tric t de P o d y ó r z e .......................................... 19 — 23 18 00 139 1 9 109 I

j 3. Z innych pow iatów  Galieyi zachód. —  D 'au tres  d istricts de la  G a lic ie  occident. 4S<» 90 414 343 1327 1322 4* 2!*>7
4. Z Galieyi wschodniej -— D e  la  G a lic ie  o r i e n t a l e ................................ . ____ — ____ ____ __ __ 1
5. Z W iedn ia —  D e  Vienne . . , __ _ __ __ __ __ _- !

| 6. Z innych krajów  koronnych — D ' autres fa y s  d ’ A u t r i c h e ...................... 57 25 27 111 s __ _  j
7. Z W e  g ier - -  D e  H o u a n c ..................... — __ i ____ ____ — _ 1 __ J

—  ■ — __ — j __
j 9. Pozostałość z poprzedniego miesiąca —  B e ta il reste du m ois prćceden t . _ — —

Razem —  Tota.ux . . . 57 H | 92 499 I 407 157 4 1053 i 73 | 2510 |

2 ) Z  bydła przypędzonego na targ sprzedano: — Du betail introduit i a ete vendu ; 1
j

1. D<f K rakowa — A la  v ille  de C ra co u ie ............................................................... 494 S2 327 347 1250
’ 7

1053 73 2508 |
2. Do gmin sąsiednich —  A u x  communes f iu b n rb a in e s ..................................... — 1 7 — s — — 2
3. Do innveh m iejscowości Galieyi —  A u z  autres communes de G a lic ie  . — -  [ł — — — —
4. Do W iedn ia  —  A la r il le  de Y i e n n e ................................................................ i — — — — —
5. Do innych krajów  koronnych —  A u x  antres pays d ’A u triche  . . . .  * i — —- — — — —
6. Do N iem iec —  A  V A l le m a a n e ..........................................  ................................ — — — — — —
7. Do innych państw —  A u x  outres p a y s ..................................................................... — — -- —

Razem  —  Totaux  . P.)4 8ii 334 347 1258 1053 73 2510

3) Bito w ciągu sierpnia: — On a abattu pendant le mois de aoGt:

W rzeźniach miejskich —  A  Vabattoirs m u n ic ip a u .e ........................................... 126 ' 529 lO sl 1730 1 323 109 2799_  ;

VI. Ceny ważniejszych przedmiotów spożywczych. — Prix des principaux objets de consommation.

Przedm ioty konsumcyi 

Denrees et objets de consom m ation

W agii lub 
miara 

1’oias on 
mes fire

Cena —  l ’r » :

oil —  de dn —  a

Kor. h. P Kor. b. 
Conr. hel. Conr. hel.

Ceny produktów rolnych, jarzyn i artykułów mącznych : 
Prix des produits agricoles, des legumes et des denrees farineuses:

Pszeidca — F r o m e n t ..........................
Żyto —  S e i y l e .....................................
Jęczmień — O r n e ................................
Owies —  A v < i i .n e ................................
Tatarka —  S arras in  .....................
P foso  —  Mdła,' ..........................
Ryż cały —  l i i :  . . . . . .
Rzepak —  C o l z n ................................
Groch —  P o i s .....................................
Kukurudza —  M a l t ..........................
Fasola —  H a r i c o t s ...........................
Soczew ica —  E e n t i l l e s .....................
Ziem niaki —  Pom m es de terre .
Buraki —  Betteranes . . . . . .
Marchew nowa —  Carottes . . .
Kapusta kiszona —  Choncronte . .
Kapusta w  głowach —  Chon.v . .
Ogórki —  C o n c o m b r e s .....................
Siano —  F o i n .....................................
Słoma —  P a i l l e ................................
Mąka pszenna —  F a rin e  de from en t 

żytnia -  F a rin e  de seiyle 
pszenny —  I ‘a in  de from en t 
żytni —  P a in  de seiyle
razowy —  P a in  b is .....................
— Petity  p a i n s ..........................
jęczm ienna —  G rna n  d ’orye 
pszenna —  G rnan  de from en t . 
jaglana —  G rnan  de m ille t . 
tatarczana — G rw -u  de sarrasin

Nr. 0

Chleb

Bułki
Kasza

1 0 0  k g .

1 kg.

s z t u k a  l a  piece  
GOszt.-pieces

100 kg.

1 kg.

s z t u k a - l a  piece
1 kg .

84
4-5
34
40

142 -

92 —
40 ' —  | 
94 —

190 ! -  
10 
— , 10 
—  20
-  , 54
—  1 20 

1 20
12 —

6 —

90
48
30
42

104 —

90
48
98

190
10

a
14
0

9r> i -  
70 ' —

—  70

04
84
84
82
80

.70

10
30
50
40

50
95
70

70

04
88
90
S(>

Ceny nabiału i ja j: — Prix du laitage et des oeufs:
Mlekn zbierane —  L a i t  ecreme . .

, niezhierane —  L a it  non  ecreme
, „ kwaśne —  L a it  ca ille  . . . .
Śmietanka słodka —  Creme douce 
Śmietana kwaśna —  Creme a igre .
Masło - -  B e n r r e .....................................
Ser —  F r o m a y e .....................................
Jaja —  Oenfs

1 litr
W
*

zakaz sprzedaży

i V  

60szt.- pieces

24
40
30

20

40
80

—  I 20
—  ; 42
— j 40

30
20
00
80

Przedm ioty konsumcyi 

Denrees et objets de consom m ation

W aga lub 
miara 

P o id s  on 
mesnre

Cena —  P ri.e

od —  de do —  d

Kor. b. Kor. h. 
Conr. het. Conr. hel

Ceny bydła, mięsa, dziczyzny, drobiu i ryb: 
Prix du betail, de la viande, du gibier, de la volaille et des poissons:

Bydło rogate, wagi żywej — G ros beta il, sur p ied  
T rzoda chlewna, wagi żywej —  J'orcs, sur p ied  
T rzoda chlewna,, wagi bitej —  Pgrcs , abnttmt 
Cielęta, żywej wagi — Yeame, sur p i°d  . . .
O w tai —  B r e b i s .....................................................
Mięso w ołow e tylne — Y ia nd e de boeuf i «  gualite  

„ , przednie - Y iande de boeuf gnał. inf.
„ w ieprzowe —  Yiande de p orc . . . .
r cielęce —  Y iande de n e a i t .....................
„ baranie —  Yiande de m oitton  . . . .

Sarnina —  Y iand e de ch e n re u il..........................
Zające —  L ie y r e s ..........................  . . . .
Gęsi — O ie s ..........................................................
Kaczki —  C a n a r d * ...............................................
Indyki —  D i n d o n s .....................................
Kury —  P o n i e ś .....................................................
Kurczęta —  Pon lets  ..........................................
Karpie, liny —  Carpes, ta n e h e s ..........................
Szczupaki —  Brochet* . . .
Sandacze —  S a n d r e t ................................

pi t ra -  l a  pa i r e  
i  k •.

100 kg. 170 — 245 1 ~„ — — — —
338 — 338 . —
172 — 285 —
123 — J[ 171 —

1 kg. 4 88 1 8 N
„ 3 52 3 52

3 52 4
n 3 20 1 4 —
« 3 60 i 4 —

— — —
s z l u k a - l a  pi ece — - — —

„ 7 — 8 —
4 — 5 —

n 12 — 10 i

Ceny wędlin: — Prix des articles de charcuterie:

Szynka wędzona —  Jam bon fu m te  . . .
Szynka krajana —  Jam bon coupi . . .
Kiełbasa. — S a n c is s e .....................................
W ędzonka —  Entrecótes fnmes .
Słonina —  L a r d ..........................................
Smalec —  Saindou. e .....................................
Serdelki —  Ceruelas . . .  . . .
K iszki —  B oud in s  . . .  . , .
K iełbaski w iedeńskie —  Petites sancisse*

Ceny artykułów kolonialnych i przypraw kuchennych: 
Prix des denrees coloniales et des assaisonnements:

Kawa surowa —  Cafe vert 
Kawa palona —  Cafe torrefie
Herbata —  T h e .....................
Cukier —  S u c r e .....................
Sól S e l ................................
Ocet —  Y in a ia r e .....................

1 kg.

1 litr

—  0 —  
80 
<i0 
40

3 00
.» —  
5 (10

1 k g 4 40 4 40
7 04 7 04,, 4 08 4 08
4 2S 4 28
4 20 4 20
4 64 1 4 64

s z t u k a - i a  piece — 20
20

20
30

p a r a  -  l a pa i r e — '  — ; - —

4 - 4 60
4  60 , ti 60

10 —  , 16 —

—  9 8 ;  i 02
__ 22 ' __ 22
—  36 — 48

Ceny artykułów opałowych: — Prix des articles de chauffage: Ceny napojów alkoholowych: — Prix des boissons alcooliques:

Drzewo twarde —  B o is  d u r .....................
, miękkie —  B o is  blanc . . . .  

W ęg le  drzewne —  Charbon de bois . .
„ kamienne —  H o u i l l e .....................

Nafta —  P e t r o l e ..........................................
Spirytus denaturowany —  A lc o o l denature

1 kg. 
100 kg. 
1 litr

10
15

22
20
62
16

16
15

50
50
24
25 
62 
20

Spirytus —  A l c o o l ................................
W ódka —  E a n - d e - v i e ..........................
Rum zw ykły —  l i h u m ..........................
W ino stołow e b iałe —  Y in  blanc . 
W ino stołow e czerwone —  Y in  rouye  
P iw o  okocimskie —  B ie r e .....................

litr '4 20 4 ’ 40
3 ’ 20 3 40
3 20 3 80
2 i 40 3 i —
2 40 3 —

- —  1 84 --  1 84

Biuro statystyczne m. Krakowa. -  Burwu statistiąue de la ville  de Cracovie.

Galicya, Austrya  —  Galicie, Antriche.

Nakładem Gminy m. Krakowa. — Drukarnia Związkowa w Krakowie.


